PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  638  /CR, DE  21   DE   AGOSTO   DE   2018

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no Processo Administrativo 0008284-40.2018.4.05.7000-SEI/TRF5, resolve:

 DESIGNAR, para, sem prejuízo das respectivas jurisdições originárias,

prestarem auxílio na 31ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, no período de 21/08

a 19/12/2018, os Exmos. Srs. Magistrados a seguir relacionados:

1. TIAGO ANTUNES DE AGUIAR;

2. JOSÉ MOREIRA DA SILVA NETO;

3. TEMISTOCLES ARAUJO AZEVÊDO.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL